П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О П Е Р М С К О Г О КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2014 1482-п
№

б внесении изменения "1
в Положение о Министерстве
по управлению имуществом
и земельным отношениям
Пермского края, утвержденное
постановлением Правительства
Пермского края от 15 декабря
2006 г. № 88-п

Во исполнение пункта 6.13 Соглашения между Правительством
Пермского края, Объединением организаций профсоюзов Пермского края
«Пермский крайсовпроф» и Региональным объединением работодателей
Пермского края «Сотрудничество» от 5 декабря 2013 г. № СЭД-01-108-146
«О взаимодействии в области социально-трудовых отношений
на 2014-2016 годы»

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Положение о Министерстве по управлению имуществом

и земельным отношениям Пермского края, утвержденное постановлением
Правительства Пермского края от 15 декабря 2006 г. № 88-п (в редакции
постановлений Правительства Пермского края от 19 января 2007 г. № 5-п,
от 23 марта 2007 г. № 41-п, от 13 декабря 2007 г. № 327-п, от 15 февраля 2008 г.
№ 26-п, от 25 июня 2008 г. № 182-п, от 22 декабря 2008 г. № 759-п, от 16 марта
2010 г. №95-п, от 13 ноября 2010 г. № 879-п, от 19 января 2011г. № 6-п,
от 14 марта 2011 г. № 112-п, от 24 июля 2012 г. № 525-п, от 19 ноября 2012 г.
№ 1307-п, от 11 декабря 2012 г. № 1486-п, от 19 марта 2014 г. № 169-п),
следующее изменение:

дополнить пунктом 3.76 следующего содержания:
«3.76. в пределах своей компетенции взаимодействует с краевыми

отраслевыми организациями профсоюзов.».

И.о. председателя Правительства
Пермского края ^—^ /~^л /^ А.Ю. Маховиков